
                        pořádá 

dne 12.září 2015

5.ročník rybářských závodů

na Borském rybníce (Malše 3 

PPPrrrooogggrrraaammm :::                        1) Prezentace závodníků a losování              
                                           2) Zahájení                                                         7:
                                           3) I. Kolo                                                             
                                           4) Oběd                                                              11:00 
                                           5) II. Kolo                                                          12:30 
                                           6) Vyhlášení výsledků                                     

IIInnnfffooorrrmmmaaaccceee   ppprrrooo   zzzááávvvoooddd
• závodník musí být členem ČRS
• lov na jednu udici libovolným způsobem
• závodník je povinen mít vlastní podběrák
• volná kapacita 40 míst NUTNÁ REZERV
• ulovené ryby budou přeměřeny a vráceny zpět do revíru
• BODOVÁNÍ – bodovány budou pouze ryby nad 

bodů 
• jednotné startovné je 250 Kč – v
• občerstvení v místě zajištěno 
• závody se budou konat za každého počasí
• pro lepší organizaci závodů je nutné se nahlásit nejpozději do 

• hlavní cena roční povolenka na rybník 

• při neúčasti se startovné nevrací
   
SSSpppooonnnzzzooořřřiii:::  
Rybářské potřeby – Iveta Mikešová Kaplice
Město Velešín 
Restaurace Plzeňka Velešín 
Psrtuhařství Kaplice 
Řeznictví Josef Foitl 
Jouza Union – Pavel Jouza Kaplice Nádraží
Sklenářství Ťupová – Velešín
PH autodíly – Patrik Hlach Velešín
RH Medvěd – Roman Horák
František Persán 
Charvát group spol. s r.o. 
   

UUUpppooozzzooorrrnnněěěnnnííí :::   REVÍR BUDE HÁJEN OD 31.8. 
Bližší informace na tel. 607 781
 
Srdečně Vás zve ČRS MO VELEŠÍN

5 (sobota) 

.ročník rybářských závodů 

na Borském rybníce (Malše 3 - Nádražák) 

1) Prezentace závodníků a losování              6:30 –  7:00 
2) Zahájení                                                         7:10 
3) I. Kolo                                                             7:30 – 11:00 
4) Oběd                                                              11:00 – 12:30 
5) II. Kolo                                                          12:30 – 16:00 
6) Vyhlášení výsledků                                     17:00 

dddnnníííkkkyyy :::   
závodník musí být členem ČRS 
lov na jednu udici libovolným způsobem dle rybářského řádu 
závodník je povinen mít vlastní podběrák, vezírek a vyprošťovač háčků 

NUTNÁ REZERVACE  
lovené ryby budou přeměřeny a vráceny zpět do revíru 

bodovány budou pouze ryby nad 20cm  = 1 bod, při ulovení ušlechtilého druhu (kapr, amur, …) + 25 

v ceně startovného je oběd + nápoj 

budou konat za každého počasí   
je nutné se nahlásit nejpozději do 1.9.2015 na tel. 607 781 696 pan Zeman

hlavní cena roční povolenka na rybník Štilec 
při neúčasti se startovné nevrací 

Iveta Mikešová Kaplice 

Restaurace Plzeňka Velešín – Jan Trummer 

Pavel Jouza Kaplice Nádraží 
Velešín 

Patrik Hlach Velešín 
Roman Horák 

BUDE HÁJEN OD 31.8. – 12.9.2015 (VČETNĚ)
781 696 pan Zeman 

Srdečně Vás zve ČRS MO VELEŠÍN 

= 1 bod, při ulovení ušlechtilého druhu (kapr, amur, …) + 25 

pan Zeman 

12.9.2015 (VČETNĚ) 


